
                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Θεσσαλονίκη 12/11/2014 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                          Αρ. Πρωτ.: 3549 
Ν.Π.∆.∆.  ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                                          
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ, ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
(Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) ∆ΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ιεύθυνση: Μιαούλη 4, Τ.Κ. 55337   
Τηλέφωνο: 2310 228265                                              
FAX: 2310 223056     
 
                                                         

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη µε σύµβαση εργασίας ορισµένου χρόνου τριάντα δύο (32) 

ατόµων για υλοποίηση προγράµµατος». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 91η/2014        

 

                    Ο Πρόεδρος του Ν.Π.∆.∆. «Οργανισµός Βρεφονηπιακής, Παιδικής και 

Οικογενειακής Μέριµνας (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) ∆ήµου Θεσσαλονίκης»  

 

     Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την παρ. 3 του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθµιση θεµάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3614/2007 « ∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών 

παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267 Α).  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν.  4057/2012  «Πειθαρχικό ∆ίκαιο ∆ηµοσίων 

Πολιτικών ∆ιοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου 

∆ικαίου» (ΦΕΚ 54 Α). 

5. Την υπ΄ αριθµ. ΚΥΑ:2.35832/οικ.3.2401/28-12-2012 (ΦΕΚ 3484/τ.Β΄/31-12-2012) η οποία 

τροποποιεί την υπ΄αριθµ. ΚΥΑ: 1.8010/οικ.3.1413/14-6-2011 (ΦΕΚ 1230/τ.Β΄/14-6-2011) µε 
θέµα «Σύστηµα ∆ιαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου - ∆ιαδικασία 

Εφαρµογής της Πράξης “Εναρµόνιση οικογενειακής και επαγγελµατικής ζωής”, 
συγχρηµατοδοτούµενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο στο πλαίσιο του Εθνικού 

Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013».  

6. Την µε αριθ. πρωτ. 4.19475/οικ.6.2930/26-06-2014 πρόσκληση (κωδ. Πρόσκλησης: 
ΝΕΟΕΠ01), της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού»  

της Γενικής Γραµµατείας ∆ιαχείρισης Κοινοτικών & άλλων Πόρων του Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας για την υποβολή προτάσεων στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραµµα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού στους Άξονες 

Προτεραιότητας 07,08,09: « ∆ιευκόλυνση της Πρόσβασης στην Απασχόληση». 

7. Την υπ’ αριθ. 4.19667/6.2951/01-07-2014 απόφαση της Γενικής Γραµµατείας ∆ιαχείρισης 
Κοινοτικών και άλλων Πόρων, του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας, Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης Ε.Π. Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, µε 

ΑΔΑ: 6ΙΣ8ΟΞΕΞ-ΛΑΖ



θέµα: Ένταξη της Πράξης «Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής 2014-

2015 στις 3 Περιφέρειες Σταδιακής Εξόδου» µε κωδικό ΜΙS 483937 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραµµα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού». 

8.  Την υπ΄αριθµ. 1551/02-07-2014 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, της Ελληνικής 
Εταιρίας Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) Α.Ε για την υλοποίηση 

πράξεων στο πλαίσιο της δράσης «Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής» 

για φορείς/δοµές & ωφελούµενους. 

9. Τον οριστικό πίνακα επιλέξιµων δοµών ανά Νοµό κατόπιν της υπ΄αριθµ. 1551/02-07-2014 

πρόσκλησης της Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε, για τη ∆ράση «Εναρµόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελµατικής Ζωής» περιόδου 2014-2015, για το ∆ήµο ∆οµής: ∆ήµος Θεσσαλονίκης, 
Φορέας:  Οργανισµός Βρεφονηπιακής, Παιδικής και Οικογενειακής  Μέριµνας 
(Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) ∆ήµου Θεσσαλονίκης, Νοµός: Θεσσαλονίκης, Περιφέρεια: Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

10. Την υπ΄ αριθµ. 26/7-2-2014 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ «Οργανισµός 
Βρεφονηπιακής, Παιδικής και Οικογενειακής Μέριµνας (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) ∆ήµου 

Θεσσαλονίκης» µε θέµα: «Προγραµµατισµός προσλήψεων προσωπικού ιδιωτικού δικαίου 

ορισµένου χρόνου έτους 2014 για την υλοποίηση προγραµµάτων». 

11. Το υπ΄ αριθµ. πρωτ. 11121/13-2-2014 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης µε θέµα: «Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού 

δικαίου ορισµένου χρόνου στο νπδδ «Οργανισµός Βρεφονηπιακής, Παιδικής και 
Οικογενειακής Μέριµνας» του ∆ήµου Θεσσαλονίκης (στο πλαίσιο Ευρωπαϊκών 

Προγραµµάτων)», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

12. Την υπ΄αριθµ. ∆ΙΠΠ/Φ.Ε0ΚΡ.1/136/19443/21-8-2014 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής 
της παρ. 1  του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο  

∆ηµόσιο Τοµέα, ΦΕΚ 280 Α΄), όπως ισχύει. 
13. Το υπ΄αριθµ. 7365/21-8-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών µε θέµα: Έγκριση 

πρόσληψης προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου σε ΟΤΑ 

α΄ βαθµού, για την υλοποίηση Ευρωπαϊκών Προγραµµάτων. 

14. Την υπ΄ αριθµ. 113/27-8-2014 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ 

«Οργανισµός Βρεφονηπιακής, Παιδικής και Οικογενειακής Μέριµνας (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 

∆ήµου Θεσσαλονίκης» µε θέµα: «Καθορισµός αριθµού και ειδικοτήτων για πρόσληψη 

προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για την υλοποίηση 

Ευρωπαϊκού Προγράµµατος µε τίτλο «Εναρµόνιση Οικογενειακής και Επαγγελµατικής 
Ζωής». 

15. Το υπ’ αριθ. 73895/9-9-2014 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 

σύµφωνα µε το οποίο νόµιµα ελήφθη η 113/2014 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 

Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ. 

16. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 2339/2-10-2014 ΣΟΧ1/2014 Ανακοίνωση για την σύναψη σύµβασης 
εργασίας ορισµένου χρόνου για την υλοποίηση ευρωπαϊκού προγράµµατος «Εναρµόνιση 

Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής» 

17. Την µε αριθ. Πρωτ. 20099/3-10-2014 Έγκριση Ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2014 του ΑΣΕΠ. 

18. Τους πίνακες κατάταξης και βαθµολογίας έτσι όπως αυτοί διαµορφώθηκαν, αναρτήθηκαν 

από την υπηρεσία µας (Α∆Α:Ω∆ΘΤΟΞΕΞ-Ψ22 ειδ.ΤΕ Βρεφονηπιοκόµων,Α∆Α:ΩΓ2ΗΟΞΕΞ-

ΛΣ2 ειδ. ∆Ε Βοηθών Βρεφονηπιοκόµων,Α∆Α:728ΟΟΞΕΞ-ΛΩΝ ειδ. ∆Ε Μαγείρων, 

Α∆Α:7Π4ΦΟΞΕΞ-Η86 ειδ. ΥΕ Βοηθητικών Εργασιών) 

19. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 3425/3-11-2014 ονοµαστική κατάσταση προσληπτέων 

ΑΔΑ: 6ΙΣ8ΟΞΕΞ-ΛΑΖ



20. Τις υπεύθυνες δηλώσεις περί µη αποδοχής της θέσης των: Πατσιά Ελισάβετ 
(αρ.πρωτ.3461/4-11-2014) και Τσιάκα Ελένη (αρ. πρωτ.3444/3-11-2014) ειδικότητας ΤΕ  

Βρεφονηπιοκόµου, Κράνη ∆όµνα (αρ.πρωτ. 3459/4-11-2014)ειδικότητας Βοηθών      

Βρεφονηπιοκόµων 

21. Την υπ’αριθ. 3544/12-11-2014 βεβαίωση του Τµήµατος ∆ιοικητικών –Οικονοµικών 

Υπηρεσιών του Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ. περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης 
µισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της ΣΟΧ 1/2014. 

 

 

                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου τριάντα 

δύο (32) ατόµων για την υλοποίηση του προγράµµατος «Εναρµόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελµατικής Ζωής» για χρονικό διάστηµα από την ηµεροµηνία υπογραφής των 

συµβάσεων µέχρι 31-08-2015, µε δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 

συνέχισης του προγράµµατος, των: 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ Αρ. βεβ. εγγραφής στο 

µητρώο 

µισθοδοτούµενων 

1 ΤΟΓΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1710496418/3.11.2014 

2 ΠΑΠΟΥΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1212111626/3.11.2014 

3 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 7259115302/3.11.2014 

4 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 4695912807/3.11.2014 

5 Ζ∆ΡΑΓΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1081212795/3.11.2014 

6 ΤΣΑΠΟΥΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 4341102741/6.11.2014 

7 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 3245901841/6.11.2014 

8 ΣΙΩΠΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2856745623/3.11.2014 

9 ΛΙΑΠΠΑ ΑΓΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1011911192/3.11.2014 

10 ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 7721556271/3.11.2014 

11 ΣΑΒΑΝΤΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 6121669910/3.11.2014 

12 ΒΟΖΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 9617812211/3.11.2014 

13 ΚΕΛΕΠΙΡΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5212688105/3.11.2014 

14 ΗΛΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 8298574134/3.11.2014 

15 ΒΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 8343025563/3.11.2014 

16 ΚΑΡΑΤΣΙΟΥΜΠΑΝΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1057342010/3.11.2014 

17 ΡΩΣΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 6611711242/3.11.2014 

18 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 7619365512/4.11.2014 

19 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆Ε Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1196511584/4.11.2014 

20 ΚΑΡΓΑ ΞΑΝΘΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ∆Ε Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 8929788981/4.11.2014 

21 ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ∆Ε Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2346867528/4.11.2014 

22 ΓΚΑΪ∆ΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ∆Ε Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 3029872555/4.11.2014 

23 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆Ε Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1231512165/4.11.2014 

24 ΚΑΣΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆Ε Β. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 9484441234/4.11.2014 

25 ΚΑΒΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1242150564/4.11.2014 

26 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 990581671-/4.11.2014 

27 ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 5194116762/4.11.2014 

28 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 9610488203/4.11.2014 

29 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 4765119909/4.11.2014 

ΑΔΑ: 6ΙΣ8ΟΞΕΞ-ΛΑΖ



30 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 4941572095/4.11.2014 

31 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2011670115/4.11.2014 

32 ΚΟΥΠΑΡΕΛΟΥ∆Η 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1259271112/4.11.2014 

 

Οι ανωτέρω µετά την δηµοσίευση στο Φύλλο Εφηµερίδας της Κυβερνήσεως της παρούσας 
απόφασης θα προσέλθουν στην υπηρεσία για να υπογράψουν σύµβαση και να αναλάβουν 

εργασία στο Ν.Π.∆.∆. «Οργανισµός Βρεφονηπιακής, Παιδικής και Οικογενειακής Μέριµνας 
(Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) ∆ήµου Θεσσαλονίκης». 

Οι αποδοχές των ανωτέρω καθορίζονται σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.4024/2011 και της 

υπ’ αριθ.2/13917/0022/17-2-2012 ΚΥΑ «Καθορισµός αποδοχών του προσωπικού µε σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου που απασχολείται στο ∆ηµόσιο, ΝΠ∆∆ και ΟΤΑ και των αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών» (ΦΕΚ 414/Β/23-2-2012) και τις ισχύουσες κάθε φορά διατάξεις. 
Η σύµβαση των ανωτέρω µε το πέρας του χρόνου λύεται αυτοδίκαια χωρίς καµία 

επιβάρυνση. 

Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 

 

 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

 

                                                                                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΙΣ8ΟΞΕΞ-ΛΑΖ


		2014-12-08T14:23:10+0200
	Athens




